
令和 8年吉日 

 

第 3回かすがい郡上踊り ご協賛のお願い 

かすがい郡上踊り実行委員会 

代表 山田 有由未 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

 

さて、この度令和 8年 5月 23 日(土)に「第 3回かすがい郡上踊り」を開催する運びとなりました。 

本イベントは、郡上八幡の夏の風物詩「郡上踊り」を、ここ春日井市勝川の弘法通りおよび勝川駅前公

園で再現し、地域の皆さまが世代を超えて踊りを楽しみ、交流できる場として、第 1 回、第 2回と多く

の方々にご参加いただきました。 

これまで開催が継続できましたのも、ひとえに地域の皆様、そして多くのご協賛・ご協力のおかげと深

く感謝申し上げます。 

第 3 回も、郡上おどり保存会の皆様をお招きし、伝統あるお囃子と踊りを間近で体験できるほか、マル

シェやステージイベントなど、ご家族で楽しめる内容を予定しております。 

 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、本イベントの趣旨にご賛同をいただき、ご協賛を賜りま

すようお願い申し上げる次第です。協賛金はすべて、イベント運営費・会場設備・音響・広報・安全対

策・来場者サービスなどに大切に使用いたします。 

 

なお、ご協賛の内容につきましては、下記および別資料の通りとさせていただきますので、何卒ご支

援・ご協力を賜りますようお願い申し上げます 

敬具 

 

記 

 

１．開催概要 

  日時：令和 8年 5月 23 日(土)13 時～20 時 30 分 

  場所：勝川駅前通商店街および勝川駅前公園 

 

２．ご協賛の内容 

  ご協賛の内容につきましては、別資料にてご案内いたします。 

 

３．ご協賛金お振込先 

  大垣共立銀行 勝川支店 

  普通預金 961901 かすがい郡上踊り実行委員会 代表 山田 有由未 

 

４．その他 

  ▶協賛お申込み締切：3月 11 日(水)（協賛金申込書のご提出・Google フォームでのご回答 共通） 

お振込み期限    ：3 月 25 日(水) 

協賛内容（ホームページへの掲載等）の準備の都合上、3月 25 日(水)までにご入金が確認できた 

分を掲載対象とさせていただきます。 

何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

    ▶お問合せ先 

   かすがい郡上踊り実行委員会 協賛企画部 

 sponsor@kasugaigujo.com までメールにてお問い合わせください。 

以上 


